
číslo  registrační (zhotovitel): 101059/2018 číslo  registrační (objednatel): D200/20000/00210/18/01

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
„DCHT - likvidace samostatných SO - vzorkovna a vodárna“

reg. č. smi. (zhotovitel): 101059/2018
reg. č. smi. (objednatel): D200/20000/00210/18/00

I. Smluvní strany

Objednatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: ..........................................................

... . . . ......................................
Zastoupený: Ing. Tomášem Rychtaříkem, vedoucím odštěpného závodu

Osoba oprávněná (navrhovat dohody o změně smlouvy, kontrolovat dílo 
v průběhu jeho provádění, k převzetí díla apod.):
...... .............................. ...... ...... ....... ....................................... 
.......................... ..............
...... .................................. ...... .............................................. 
........................................................ ..........................................
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Těžba a úprava uranu 
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem

Zhotovitel: DAV, a. s.
Zengrova 510/19, Vítkovice, 703 00 Ostrava 
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 81
IČO: 00575381 DIČ: CZ00575381, plátce DPH
Bankovní spojení: ................................

... ......................................
Zastoupený: Petrem Kašovským, místopředsedou představenstva 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
..........................
....... .................................................................................................

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na rozšíření předmětu plnění o provedení 
víceprací, které zahrnují práce nutné k dokončení díla, a na navýšení celkové ceny díla 
o náklady na tyto vícepráce, vše v souladu s přílohami č. 1 a č. 2 tohoto dodatku.

Dodatek č. 1 k SoD - DCHT - likvidace samostatných SO - vzorkovna a vodárna Strana 1 (celkem 4)



2. Smluvní strany se tímto dodatkem dále dohodly na zúžení předmětu plnění z důvodu 
provedení menšího rozsahu prací zhotovitelem a na snížení celkové ceny díla o tyto 
neprovedené práce, vše v souladu s přílohami č. 1 a č. 2 tohoto dodatku.

3. Smluvní strany si ujednaly, že celková cena plnění uvedená v čl. IV odst. 1 smlouvy se 
po zohlednění víceprací / méněprací dle výše uvedených odstavců zvyšuje o částku 
322 086,19 Kč bez DPH a nově činí:
2 631 199,01 Kč bez DPH
(Slovy: dva miliony šest set třicet jedna tisíc sto devadesát devět korun českých a jeden 
haléř bez DPH).

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v Registru smluv.

2. Případné plnění stran v rámci předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje 
za plnění podle tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem 
a výše uvedenou smlouvou.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 
strana.

4. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněna.

5. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, tento 
je srozumitelný a určitý a nebyl ujednán v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1: Změnový list č. 1
Příloha č. 2: Soupis provedených prací a dodávek

Ve Stráži pod Ralskem dne ... >777.7.7. . . .7.77.7. V Ostravě dne . . . . P. .?PJP....
Za DIAMO, státní podnik: Za DAV, a. s.:

Ing. Tomáš Rýehtařík 
vedoucí odštěpného závodu

Dodatek č. 1 k SoD - DCHT - likvidace samostatných SO - vzorkovna a vodárna Strana 2 (celkem 4)



Příloha č. 1: Změnový list č. 1

Dodatek č. 1 k SoD - DCHT - likvidace samostatných SO - vzorkovna a vodárna Strana 3 (celkem 4)



Změnový list č. 1
Název a evidenční číslo stavby:

DCHT • likvidace samostatných SO - vzorkovna a vodárna
Listopad

2018

Číslo změny stavby:

1
V1CEPRACE, MENEPRACE
Strany smlouvy o dlíc na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 1 10.2018, Číslo smlouvy: zhotovitele 101059/2018. objednatele: D2CKV20000/00210/18/00 

Objednavatel: DIAMO s.p.,odštěpný závod Těžba a úprava uranu, Pod V lnící 84,471 27 Stráž pod Ralskem 
^w to ^ jto k D A V a j^Z a n flro v a  »10/19, Vítkovice, 703 00 Ostrava ______________

Přílohy:

1) Rozpočet

Počet paré: Příjemce:

Objednatel

Zhotovitel
Popis a zdůvodněni zménv:
Pools:
Mé ně práce:

změna č 1 Vodorovná doprava aut! s naložením a složením do 100m - suř se odvážela přímo na na odkališté, kde se následně podrtlla

* tav®bř’ íh0  odPadu 1 a8fa,t0VÝch směsí s obsahem dehtu zatříděný kódem - celkové množství uloženého odpadu 
bylo nižší než je  v rozpočtu. Doloženo vážními lístky ^

změna č 3 Poplatek za uložení stavebního odpadu keramického zatříděného kódem - Nebyl uložen tento druh materiálu 
změna č 4 Poplatek za uloženi stavebního odpadu z plastických hmot zatříděného kódem - Nebyl uložen tento druh materiálu 

D o lo ž e ^ t o S Í X "  Ul0Ž* n ‘ 8t8Vebnih°  ° dpadu »  * kla »třWéného kódem - celkové množství uloženého odpadu bylo nižší než je  v rozpočtu.

e ® * t8VBbnlh0 odP»du 2 •Mktrických zařízeni zatříděného kódem - celkové m nožství uloženého odpadu bylo nižší než je  v
rozpočtu. Položeno vážními lístky 
Vteepráce:

změna č 7 Zásyp jam, šachet, rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - objednatel požadoval zásyp hllnitoplsčitou zeminou po konzultaci s 
biologickým dozorem ve větší mocnosti než udává projekt, (důsledek změny č. 10)

změna č 8 : aaypový materiál, hlinltopisčlté zeminy - objednatel požadoval zásyp hllnitoplsčitou zeminou po konzultaci s biologickým dozorem ve vétši 
mocnosti než udává projekt, (důsledek změny č. 10) 7

změna č 9 Demolice ocelových konstrukci hal, technologických zařízeni spod. - celková tonáž ovezeného železa z demolice objektů byla vyšší než 
udává rozpočet. Vážní lístky u objednatele.

změna č 1° Vodorovná doprava sutí s naložením a složením do 1 km - objednatel požadoval po konzultaci s biologickým dozorem odtéžbu spodních 
kamenitých vrstev zpevněných ploch až na původní terén ve větší mocnosti než udává projekt. Evidenční Ksty u objednatele - kontaminace radionuklidy 

změna t 11 Příplatek k vodorovnému přemístěni suti ZKD 1km přes 1km - vztahuje se k položce "vodorovná doprava suti s naložením do 1km” 
změna č 12 Poplatek za uloženi směsného stavebního a demoličního odpadu zatříděného kódem - celkové množství uloženého odpadu bylo vyšší 

než je v rozpočtu. Doloženo vážními lístky 7 7

p X n , S r  * *  Ul° Ž* nl • tavebn,ho odPadu dřevěného zatřidšného kódem - celkové množství uloženého odpadu bylo vyšší než je  v rozpočtu.

změna 1 14 Poplatek za uloženi stavebního odpadu z Izolačních materiálů zatříděného kódem - celkové množství uloženého odpadu bylo vyšší než je 
v rozpočtu. Doloženo vážnimi lístky '  '

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méně práci 
řešeného ZL

Procentuální podlí 
Méněpracl ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Vfcepracf 
řešeného ZL

Procentuální pódii 
Vlcepracl ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněpracl a Vlcepracl 
řešeného ZL

-88 076,65 3,80% 410 162,84 17,80% 322 086,19

Smluvní cena díla Cena po odečtení a přičtení méně/víceprací

2 309 112,82 kč bez DPH 2 631 199,01
Vyjádřeni - souhlas se změnou:

Objednatel - DIAMO s.p. 

TDS : DIAMO s.p.

................

................................................... ....... . ........................................................................................................©

Zhotovitel: DAV a.s.

Zhotovitel: DAV a.s.

jméno ......... .............................................. .. .. . . . . . . . . . . ..........

jméno . . . . . . .. ....... ........................ . .. ....... . . . .. . . . . . . . . . . ..........

..



Příloha č. 2: Soupis provedených prací a dodávek

Dodatek č. 1 k SoD - DCHT - likvidace samostatných SO - vzorkovna a vodárna Strana 4 (celkem 4)


